令和７年度　室内練習場レンタル料金改定のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年１月

お客様各位

　日頃より、TAKARAベースボール上尾をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

この度、令和７年４月より室内練習場レンタル料金の改定を行う事となりましたのでお知らせ致し

ます。

　２０１７年４月より開業し、９年目を迎えようとしております。今まで多くのお客様にご利用頂く

中、値上げの波に反し、コスト削減の努力をし続けてきましたが、　昨今の物価高、光熱費の高騰

などを受け、誠に不本意ではありますが、料金の改定をさせていただく事になりました。

改定内容は以下の通りです。

　　5名様以上団体　　　小学生/8000円（８8００円）　　中学生/９０００円（9900円）

　　　　　　　　　　　　　　  高校生/１００００円（11000円）　一般/１２０００円（13200円）

  　４名様以下個人　　　小学生/４０００円（4400円）　　中学生/４５００円（４９５０円）

　　　　　　　　　　　　　　　高校生/５０００円（5500円）　　一般/６０００円（６６００円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　）税込金額

　　　※１時間貸し切り料金

　　　※バッティングマシン・ブルペン・備品すべて込み

今後とも、皆様に喜ばれる施設を目指し、誠心誠意努めてまいります。

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　COCORO株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TAKARAベースボール上尾